
Extrato por período
Via internet

Cliente

CONDEPREV APLICACAO
Agência: 4927 / Produto: 006 / Conta: 00071007-5

Emitido em
01/11/2023 - 09:15:54

Lançamentos de 31/10/2023 à 01/10/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO

DOCUMENTO HISTÓRICO
VALOR
(R$)

SALDO
(R$)

10/10/2023 10/10/2023 100000 CRED TED 287919.08 287919.08

11/10/2023 11/10/2023 560259 APLICACAO -287919.08 0.00

17/10/2023 17/10/2023 100000 CRED TED 486.55 486.55

17/10/2023 17/10/2023 100000 CRED TED 1051.85 1538.40

17/10/2023 17/10/2023 100000 CRED TED 896.28 2434.68

18/10/2023 18/10/2023 100000 CRED TED 5525.41 7960.09

18/10/2023 18/10/2023 100000 CRED TED 2555.87 10515.96

18/10/2023 18/10/2023 100000 CRED TED 4708.20 15224.16

18/10/2023 18/10/2023 100000 CRED TED 124978.17 140202.33

18/10/2023 18/10/2023 100000 CRED TED 230223.25 370425.58

18/10/2023 18/10/2023 100000 CRED TED 270183.08 640608.66

18/10/2023 18/10/2023 181321 TEV MESM T -15224.16 625384.50

19/10/2023 19/10/2023 191229 TEV MESM T -625384.50 0.00

20/10/2023 20/10/2023 214252 APLICACAO -110117.77 -110117.77

20/10/2023 20/10/2023 214617 APLICACAO -168467.54 -278585.31

20/10/2023 20/10/2023 100000 CRED TED 6266.24 -272319.07

20/10/2023 20/10/2023 100000 CRED TED 2898.56 -269420.51

20/10/2023 20/10/2023 100000 CRED TED 5339.46 -264081.05

20/10/2023 20/10/2023 100000 CRED TED 72862.45 -191218.60

20/10/2023 20/10/2023 100000 CRED TED 61901.23 -129317.37

20/10/2023 20/10/2023 100000 CRED TED 33703.86 -95613.51

20/10/2023 20/10/2023 201145 CRED TEV 41307.64 -54305.87

20/10/2023 20/10/2023 201146 CRED TEV 35198.24 -19107.63

20/10/2023 20/10/2023 201147 CRED TEV 19107.63 0.00

31/10/2023 31/10/2023 100000 CRED TED 933.24 933.24

31/10/2023 31/10/2023 100000 CRED TED 1095.22 2028.46

31/10/2023 31/10/2023 100000 CRED TED 506.62 2535.08
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